
Pokladní tiskárna s řezačkou PRP-T3, USB + RS232 + LAN, černá, tisk v
českém jazyce
PRP-T3 je inovovaná pokladní tiskárna PRP-003. Od svého předchůdce si zachovala velice atraktivní cenu a tichý provoz, používá stejný spotřební
materiál a má téměř totožné ovládání i tvar. Hlavními odlišnostmi od PRP-003 jsou multirozhraní RS232-USB-ETHERNET a vyšší rychlost tisku. Je
vybavena konektorem pro otevírání pokladní zásuvky a automatickou řezačkou účtenek.

Hlavní vlastnosti pokladní tiskárny PRP-T3

řezačka účtenek
tisk v českém jazyce
rychlý a tichý tisk 300 mm/s
konektor pro peněžní zásuvku RJ-11
kompatibilní s příkazovou sadou ESC/POS
ovladač OPOS
kromě tisku 1D čárových kódů lze tisknout také 2D QR kód
multirozhraní RS232 & USB & LAN

 
Tiskárna je vhodná i pro informační systém Pohoda Stormware.
 
Nabízíme tisk PE etikety k povinnému označení provozovny EET: LBL093062UB-EET 
 
Obsah balení tiskárny PRP T3:
 
YOUTUBE='0ckO_CwbZI0'
 

         

https://www.e-birch.com/
https://eshop.codeware.cz/items/eet-samolepici-etiketa-93mm-x-62mm-bily-pe-1ks_a_LBL093062UB-EET.html


Technický popis

Funkcionalita a ovládání

Symboliky 1D čárových kódů Codabar, Code 128, Code 39, Code 93, EAN 13/UPCA, EAN 8, Interleaved 2 of 5, UPC/EAN/JAN, UPCA, UPCE

Symboliky 2D kódů QR code

Metoda tisku přímá termální

Komunikační rozhraní Ethernet, RJ-11 pro peněžní zásuvku, RS232, USB-HID, OPOS

Příkazová sada ESC/POS

Indikace bzučák nastavitelný pro otevření krytu/konec tisku/konec papíru

Maximální šířka tisku 79.5mm

Vyrovnávací paměť 256Kb (pro NV Flash)

Rychlost tisku 300mm/sec (12 ips)

Tiskové rozlišení 203dpi

Písma 13 international character set, Big5 / GB123

Vyrovnávací paměť 1MB (pro data)

Elektrické

Napájení +24 VDC/2.5A

Mechanické

Barva černá

Rozměry Šířka: 140mm, Výška: 134mm Délka: 185mm

Váha 1.5kg

Spotřební materiál

Maximální šířka papíru 80mm

Typ médií termopapírový kotouček, materiál s černou značkou

Tloušťka médií 0.06 až 0.08mm

Maximální průměr kotouče 83mm

Prostředí

Provozní teplota 0 až 45°C

Provozní vlhkost (nekondenzující) 20 až 85%

Skladovací vlhkost (nekondenzující) 5 až 95%

Skladovací teplota -20 až 60°C

CODEWARE, s.r.o.
Jaromírova 484/37
120 00 Praha 2 - Nusle
IČ: 61061395, DIČ: CZ61061395

+420 222 562 444
codeware@codeware.cz
https://www.codeware.cz/

https://www.codeware.cz/

